
  

4 HYVINVOINNIN TOIMIALA    

Vastuuhenkilö: sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

 

Kuvaus 2026 ja keskeiset muutokset  

 

Hyvinvoinnin toimialan tehtävänä on tuottaa kuntalaisille varhaiskasvatus-, koulutus- ja nuoriso-, 

liikunta- ja kulttuuripalvelut sekä vastata hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisestä. Kaupungin 

uusi hallintosääntö astui voimaan 1.6.2025. Hyvinvoinnin toimialalle muodostettiin tällöin uusi 

Hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunta, jonka vastuualueelle kuuluu 

hyvinvointikertomuksen ja – suunnitelman ja sen sisältämien ehkäisevän päihdetyön ja lasten ja 

nuorten hyvinvointisuunnitelman koordinointi. Lisäksi lautakunta koordinoi Lapsiystävällinen kunta -

mallin toteutumista ja vastaa mm. kuntalaisosallisuuden kehittämisestä ja järjestöavustuksista. 

Hyvinvointipalvelut tekevät kiinteää yhteistyötä mm. hyvinvointialueen, oppilaitosten sekä alueella 

toimivien yhteisöjen ja järjestöjen kanssa.  

 

Syntyvyys on jatkunut heikkona ja tämä tulee määrittelemään hyvinvointipalveluiden 

palvelutuotantoa vahvasti tulevina vuosina. Koska peruspalveluiden valtionosuuskertymää 

määrittelee 0–15 – vuotiaiden lukumäärä, kaupungin saamat valtionosuudet vähenevät 

nopeammin kuin palveluita pystytään mukauttamaan palvelutarpeeseen. Tämä haastaa 

hyvinvoinnin toimialan taloutta vahvasti tulevina vuosina. 

 

Oppimisen tuen uudistus perusopetuksessa edellyttää vahvaa panostamista tuen resursointiin ja 

uuden lainsäädännön osaamiseen sekä hallinnossa, että kouluissa.    

 

Talouden sopeuttaminen jatkuu vuonna 2026 kaupunginvaltuuston kesäkuun 2024 päätösten 

tahdittamana. Hyvinvoinnin toimialalla toteutetaan vuodelle 2026 sovittuja sopeuttamisen 

toimenpiteitä kaikilla palvelualueilla. Lisäksi vuonna 2026 valmistellaan vuodelle 2027 päätettyjä 

sopeuttamistoimenpiteitä sekä valmistellaan päätöksentekoa varten vielä keskeneräisiä 

sopeuttamistoimenpiteitä, esimerkiksi Mutala-Rantakylä-Utra – alueen kouluverkkotarkastelu ja 

Reijola-Niittylahti – alueen kouluverkkopäätös. Pitäjissä jatketaan asiakaspalvelupisteiden 

toimintamallin kehittämistä. 

 

Varhaiskasvatuspalveluissa lasten määrä laskee ennusteen mukaan vuosittain noin sadalla 

lapsella vuoteen 2029 saakka. Perusopetuksessa arvioidaan vuonna 2026 olevan oppilaita noin 

128 oppilasta vuotta 2025 vähemmän. Syntyvyyden lasku on alkanut selkeästi näkyä 

alakoululaisten määrässä vähenemisenä, mutta yläkoululaisten määrä kasvaa vielä hieman. 

Oppilasmäärää vähenemistä taittaa tällä hetkellä käytännössä maahanmuutto, jota ilman 

oppilasmäärän lasku olisi suurempi.  

 

Kulttuuripalveluiden toiminta on laajaa, kuntalaisten hyvinvointiin liittyvää monimuotoista palvelua. 

Tapahtumat, sivistäminen ja kouluttautuminen sekä kulttuurikasvatus ovat toiminnan keskiössä. 

Kulttuuripalveluissa Taidemuseo Onnin remontti valmistuu loppuvuonna 2026. Kaupungintalolle 

loppuvuonna 2025 valmistunut Museo Elielin ensimmäinen kokonainen toimintavuosi 2026 tulee 

osoittamaan kohteen vetovoimaisuuden. Tavoitteena on, että loppuvuodesta 2026 alkaen 

Joensuussa on kaksi täysin uusittua museokohdetta.   

 



  

Liikuntapalveluissa vuonna 2026 jatketaan Liikkuva Joensuu -verkostolla tapahtuvaa yhteistä 

kuntalaisten liikkumaan aktivoimista ja palvelutoiminnan kehittämistä. Liikkujan polun kautta 

edistetään kuntalaisten yhdenvertaisuutta saavuttaa liikuntapalveluja ja ikääntyneiden 

liikuntapalveluja kehitetään laajentamalla seniorikortin käyttömahdollisuuksia. Liikuntaneuvontaa 

vakiinnutetaan osaksi kaupungin palveluita. Mehtimäen testausasema -hankkeelle haetaan jatkoa. 

 

Hyvinvoinnin toimialalla riskienhallinta on kiinteä osa päivittäistä toimintaa. Riskienhallinnassa 

keskiössä on erilaisten valmiuteen liittyvien suunnitelmien, ohjeiden ja vastuutusten pitäminen ajan 

tasalla. Riskien arviointia toteutetaan Inclus-järjestelmällä. Hyvinvoinnin toimialan strategiset riskit 

liittyvät pääasiassa talouteen, henkilöstöön ja tiloihin. Toimialan henkilöstö työskentelee pääosin 

kuntalaispalveluiden rajapinnassa, joten henkilöstön terveyteen ja turvallisuuteen liittyvät riskit ovat 

riskienhallinnan toimien keskiössä myös talouden kannalta tarkasteltuna. Riskejä hallitaan muun 

muassa henkilöstön koulutukseen, työterveyteen, työhyvinvointiin ja johtamiseen liittyvällä 

suunnitelmallisella toiminnalla. Hyvinvoinnin toimialalla on runsaasti tiloja, joiden osalta riskejä 

hallitaan käyttäjinä erilaisten suunnitelmien ja toimintaohjeiden kautta kaupungin Tilakeskuksen 

oman riskienhallinnan tukena. Riskejä hallitaan myös monialaisen yhteistyön kautta saatavalla 

systemaattisella turvallisuustiedolla, jonka kautta pyritään ennakointiin toimintaympäristössä 

esiintyvien ilmiöiden suhteen. Hyvinvoinnin toimialalla on varauduttu myös tietosuojaan 

kohdistuviin riskeihin, koska toimialalla on runsaasti erilaisia rekistereitä. Hyvinvoinnin toimialan 

riskeihin pystytään pääosin varautumaan ennakoivasti.     

 

 

47 KULTTUURI- JA LIIKUNTALAUTAKUNTA  

Vastuuhenkilö: sivistys- ja hyvinvointijohtaja  

 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan alaiseen toimintaan kuuluvat kulttuuripalveluiden ja 

liikuntapalveluiden tulosalueet. Kulttuuripalvelut muodostuvat seuraavista tulosyksiköiden 

toiminnoista: kirjasto- ja museopalvelut, kaupunginorkesteri, yleinen kulttuuritoiminta, 

lastenkulttuuri, konservatorio ja kansalaisopisto. Palveluilla tuetaan ja edistetään eri ikäisten 

kuntalaisten hyvinvointia.   

 

Vuoden 2026 talouden ja toiminnan suunnittelussa vahvistetaan yhtenäistä ja kuntalaisia 

monimuotoisesti palvelevaa kulttuuripalveluiden kokonaisuutta. Palveluiden kehittämissuunta on 

mahdollistanut yhä enemmän saavutettavaa, vaikuttavaa ja osallistavaa kulttuuria osana 

kuntalaisten arkea. Yhteistyötä on vahvistettu sisäisesti kulttuurin tulosalueella käyttäen 

työvoimaresurssia ristiin yksiköiden palvelualueita ylittäen sekä myös ulkoisten toimijoiden kanssa, 

jotka tuovat kustannustehokkuutta toimintaan antaen samalla uusille avauksille mahdollisuuksia.  

Elinvoiman näkökulmasta tarkasteltuna kulttuuritapahtumat tukevat kaupungin elinvoimaa 

merkittävästi.  

 

Liikuntapalvelujen 2026 talouden ja toiminnan suunnittelussa keskeistä on ns. Liikkuva Joensuu -

verkostolla eli Itä-Suomen Liikuntaopiston, Kansalaisopiston sekä Pohjois-Karjalan Liikunnan 

kanssa yhteisesti tehtävä palvelujen kehittäminen. Kyseinen toimintamalli parantaa merkittävästi 

kuntalaisten liikkumiseen aktivointiin mahdollisuuksia.  

 

 

 



  

Toiminnalliset tavoitteet 2026 

 

Hyvän arjen, hyvinvoinnin ja osallisuuden Joensuu 

 

 
 

 

660 Kulttuuripalvelut 

Vastuuhenkilö: kulttuurijohtaja 

 

Kuvaus 2026 ja keskeiset muutokset 

 

Joensuun kaupungin strategian alaohjelmaan kuuluvassa kulttuuriohjelmassa linjataan Joensuun 

kulttuuripalveluiden olemassaolon tarkoitukseksi tuoda kulttuuri osaksi arkea ja vapaa-aikaa 

kaikkiin elämän eri vaiheisiin, sekä mahdollistaa kulttuuri tasa-arvoisesti kaikille asuinpaikasta, 

iästä, varallisuudesta, kulttuurisesta taustasta ja terveydentilasta riippumatta. Kuntien 

kulttuuritoimintalaki asettaa kulttuurin kunnalliseksi peruspalveluksi. 

 

Kulttuuripalveluiden tulosalueeseen kuuluvat yleinen kulttuuritoiminta, lastenkulttuurikeskus, 

Joensuun konservatorio, Joensuun seudun kansalaisopisto, Joensuun museot - Pohjois-Karjalan 

alueellinen vastuumuseo, (Pohjois-Karjalan museo, Joensuun taidemuseo, Joensuun 

bunkkerimuseo), Joensuun kaupunginorkesteri ja Joensuun seutukirjasto. Lastenkulttuurikeskus 

koordinoi maakunnallista lastenkulttuuriverkostoa sekä kulttuurikasvatuksellista yhteistyötä eri 

toimijoiden kanssa. Valtionosuuteen oikeuttavaa taiteen perusopetusta järjestetään niin 

konservatoriolla musiikin opetuksessa kuin kansalaisopistossa kuvataiteen puolella. Konservatorio 

antaa opetusta myös ammatillisen toisen asteen koulutuksessa sekä myy myös 

musiikkiopistopalveluitaan Kontiolahdelle. Kansalaisopiston ja kirjastopalveluiden toimialueeseen 

kuuluvat Joensuun lisäksi Kontiolahti, Liperi, Outokumpu ja Polvijärvi. Joensuun seutukirjasto toimii 

Pohjois-Karjalan alueellisena kehittämiskirjastona. Valtionosuuden piiriin kuuluu myös Joensuun 

kaupunginorkesteri. 

 

Kulttuuripalveluiden tulosalueet ovat hitsautuneet yhdessä toimimiseen sekä työhön kulttuurin 

vahvistamisen puolesta Joensuun kaupungissa. Yli tulosyksikkörajojen tehtävä toiminnallinen 

yhteistyö on antanut positiivisia vaikutuksia kulttuurielämän kehittämiseen ja sen 

saavutettavuuteen.  

 

Toiminnallinen tavoite Mittari ja tavoitetaso 2026 Vastuutaho

Saavutettavaa, osallistavaa sekä houkuttelevaa 

kulttuurityötä tapahtumineen eri tulosyksiköiden 

osilta.

Osallistuja-, kävijä- ja tapahtumamäärä 3 

% nousulla edelliseen vuoteen mitaten.

Kulttuuripalvelut

Seniorikortin käyttömahdollisuuksien 

laajentaminen.

Selvitetään seniorikortin 

käyttömahdollisuuksien laajentamista 

kulttuuripalveluihin.

Kulttuuripalvelut

Edistetään yhdenvertaista liikkujan polkua. Tiivistetty yhteistyötä koulutus- ja 

nuorisopalveluiden sekä seura- ja 

yhdistystoimijoiden kanssa. 

Liikuntapalvelut

Kehitetään ikääntyneiden liikuntapalveluita ja 

vertaistoimintaa.

Koulutettujen vertaisohjaajien määrä on 

lisääntynyt ja on käynnistynyt uusia 

vertaisohjattuja liikuntaryhmiä.

Liikuntapalvelut

Vakiinnutetaan liikuntaneuvonta osaksi kaupungin 

palveluita.

Avoin ja ryhmämuotoinen 

liikuntaneuvonta on osa liikuntapalvelujen 

toimintaa.

Liikuntapalvelut



  

Museopalveluiden uusi ajanjakso alkaa vuonna 2026, kun Taidemuseon remontointiprosessi 

saadaan päätökseen sekä vanhassa kaupungintalossa sijaitseva uusi kohde Museo Eliel starttaa 

täyteen toimintavuoteensa. Kansalaisopiston opiskelijamäärät ovat korkealla tasolla samoin kuin 

kaupunginorkesterin konserttikävijämäärät. Konservatorion opiskelijamäärät ovat hyvät ja 

ammattiopiskelijoiden määrä on nousussa. Kirjastopalvelut ovat edelleen vahva toimija, joka 

mahdollistaa erilaisia tapahtumia itsenäisesti sekä yhteistyössä eri kulttuuripalveluiden yksiköiden 

kanssa. Muu kulttuuritoiminta ja lastenkulttuuri ovat mahdollistaneet kulttuurin saavutettavuutta ja 

osallisuutta jo vakiintuneella otteella laajalle asiakaskunnalle huomioiden myös Joensuun pitäjät. 

Kulttuuripalvelut kokonaisuudessaan luo elämyksellisiä toimintoja ja tapahtumia kaupunkilaisille 

monimuotoisin palveluin. 

 

Joen Yö -festivaali toimi ulkoistettuna tapahtumana ensimmäistä kertaa vuonna 2022. Jatkamme 

yhteistyötä tapahtuman toimittajan kanssa myös vuonna 2026. Kokonaiseuromäärä tulee 

säilymään vuoden 2025 tasolla. Yhteistyötä vahvistetaan kulttuuripalveluiden kanssa sekä muiden 

kaupunkifestivaalien kanssa, jotta Joen Yö -festivaalin vaikuttavuus säilyy. 

 

Kulttuurin unelmavuosi 2023-suurhankkeen toimintoja jatketaan ja sovelletaan edelleen 

yhteistyössä eri tahojen kuten yhdistysten ja yritysmaailman kanssa, jotta hankkeen positiivinen 

vaikuttavuus säilyisi pitkälle tulevaisuuteen. 

 

 

 

Taloudelliset ja määrälliset tavoitteet 

 



  

 

660 Kulttuuripalvelut

Yhteiset palvelut TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Kulttuuritapahtumat

Järjestettyjen tapahtumien ja työpajojen lkm 55 45 70 55,6 %

Järjestettyjen tapahtumien ja työpajojen kävijämäärä 15 387 14 000 20 000 42,9 %

Lastenkulttuurikeskus

Järjestettyjen tapahtumien lukumäärä 366 280 280 0,0 %

Järjestettyihin tapahtumiin osallistujat 9 382 7 600 7 600 0,0 %

Henkilöstömäärä

Henkilötyövuodet yhteensä 3 3 3 0,0 %

Toimintatulot 21 860 11 000 11 000 0,0 %

Toimintamenot -440 026 -433 500 -480 800 10,9 %

Toimintakate -418 166 -422 500 -469 800 11,2 %

Museot TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Pohjois-Karjalan museo

Kävijöiden lkm 9 627 25 000 50 000 100,0 %

 - joista koululaisia ja opiskelijoita lkm 824 2 000 2 500 25,0 %

Tapahtumat (työpajat, opastukset jne) 4 50 60 20,0 %

Tapahtumat, osallistujat 408 1 500 2 000 33,3 %

Taidemuseo 

Kävijöiden lkm 10 398 0 0 #JAKO/0!

 - joista koululaisia ja opiskelijoita lkm 3 085 0 0 #JAKO/0!

Tapahtumien määrä 25 0 0 #JAKO/0!

Tapahtumiin osallistujat 2 639 0 0 #JAKO/0!

Henkilöstömäärä

Henkilötyövuodet yhteensä 19 18 18 0,0 %

Toimintatulot 90 309 91 000 191 000 109,9 %

Toimintamenot -2 045 353 -2 423 000 -2 639 600 8,9 %

Toimintakate -1 955 044 -2 332 000 -2 448 600 5,0 %

Kaupunginorkesteri TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Orkesterin tapahtumat

Kulttuurihyvinvointityö 75

Myytyjen lippujen lkm 13 350 11 000 12 000 9,1 %

Myydyt liput € 250 000

Kuulijoiden lkm 71 230 45 000 46 000 2,2 %

Henkilöstömäärä

Henkilötyövuodet yhteensä 38 42 42 0,0 %

Toimintatulot 302 015 220 000 310 000 40,9 %

Toimintamenot -2 940 756 -2 764 200 -2 988 300 8,1 %

Toimintakate -2 638 741 -2 544 200 -2 678 300 5,3 %



  

 

Joensuun seutukirjasto TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Seutukirjasto 

Lainat lkm 2 207 539 2 130 000 2 130 000 0,0 %

Aukiolotunnit 26 413 24 300 21 000 -13,6 %

Aukiolotunnit: omatoimiaukio 50 265 51 400 54 000 5,1 %

Käynnit lkm 1 145 821 1 090 000 1 080 000 -0,9 %

Verkkokäyntien lkm 850 007 800 000 850 000 6,3 %

Tapahtumat 890 700 660 -5,7 %

Käyttäjäkoulutus 386 660 640 -3,0 %

Aineistohankinnat €/asukas 6 6 6 0,0 %

Henkilöstömäärä

Henkilötyövuodet yhteensä 84 83 80 -3,6 %

Toimintatulot 1 858 756 1 866 300 1 900 000 1,8 %

Toimintamenot -6 577 000 -6 716 000 -6 839 100 1,8 %

Toimintakate -4 718 244 -4 849 700 -4 939 100 1,8 %

Konservatorio TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Musiikkiopisto

Opiskelijat yhteensä 981 950 935 -1,6 %

 - musiikkiopistotaso 555 540 540 0,0 %

 - varhaisiän musiikkikasvatus 373 360 340 -5,6 %

 - avoin osasto 53 50 55 10,0 %

Musiikkiopiston opetustunnit 25 856 25 800 25 800 0,0 %

Avoimen osaston opetustunnit 1 169 1 000 1 050 5,0 %

Musiikin ammatillinen koulutus  

Opiskelijat 63 65 65 0,0 %

Konserttien/tapahtumien lkm 187 190 175 -7,9 %

Konserttien/tapahtumien kuulijamäärä 15 239 14 000 14 000 0,0 %

Henkilöstömäärä

Henkilötyövuodet yhteensä 47 54 54 0,0 %

Toimintatulot 552 331 520 000 523 000 0,6 %

Toimintamenot -4 345 451 -4 315 700 -4 369 800 1,3 %

Toimintakate -3 793 120 -3 795 700 -3 846 800 1,3 %

Joensuun seudun kansalaisopisto TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Vapaa sivistystyö

Vapaa sivistystyö, opiskelija 22 832 23 000 23 000 0,0 %

opetustunnit 41 583 42 000 42 000 0,0 %

Joensuun opetustunnit, joista 29 298 30 000 30 000 0,0 %

Lapset ja nuoret 5 665 5 800 5 800 0,0 %

Kuvataide 2 328 2 900 2 900 0,0 %

Teatteri, sirkus ja ilmaisu 792 600 600 0,0 %

Kirjallisuus ja kirjoittaminen 499 500 500 0,0 %

Musiikki 4 421 4 100 4 100 0,0 %

Tieto- ja viestintätekniikka 342 450 450 0,0 %

Kielet 4515 4 400 4 400 0,0 %

Kädentaidot ja muotoilu 2808 3 100 3 100 0,0 %

Hyvinvointi, kauneus ja terveys 460 500 500 0,0 %

Puutarha, luonto ja koti 158 320 350 9,4 %

Ruoka 495 500 500 0,0 %

Liikunta ja tanssi 6605 6 700 6 700 0,0 %

Muu koulutus 75 100 100 0,0 %

Maksullinen palvelutoiminta 135 50 50 0,0 %

Henkilöstömäärä

Henkilötyövuodet yhteensä 58 55 55 0,0 %

Toimintatulot 1 840 471 1 959 700 1 924 000 -1,8 %

Toimintamenot -3 971 279 -4 048 200 -4 008 400 -1,0 %

Toimintakate -2 130 808 -2 088 500 -2 084 400 -0,2 %



  

 
 

 
 

 

690 Liikuntapalvelut 

Vastuuhenkilö: liikuntajohtaja  

 

Kuvaus 2026 ja keskeiset muutokset 

 

Liikuntapalvelujen kokonaisuus muodostuu liikuntapalvelujen hallinnosta, terveyden ja hyvinvoinnin 

edistämisestä, Joensuun Urheiluakatemiasta, kaupungin ylläpitämistä sisä- ja ulkoliikuntapaikoista, 

Joensuu Areenasta sekä Motonet Areenasta. Ohjattuja ryhmiä järjestetään yhteistyössä Joensuun 

seudun kansalaisopiston kanssa. 

 

Liikuntapaikkasuunnitelman päivityksen tuloksena syntyvä uusi asiakirja ”Joensuun liikkumis- ja 

urheiluolosuhteiden kehittämissuunnitelma” jalkautetaan ohjaamaan olosuhteiden suunnittelua ja 

rakentamista. Liikuntapaikkarakentamisessa keskitytään ulkoliikuntapaikkojen- ja ulkoilureittien 

korjaushankkeisiin. Liikuntapalvelujen roolina on toimia ko. hankkeissa asiantuntijana ja hoitaa 

yhteydenpitoa käyttäjien suuntaan. Pataluodon alueella käynnistetään liikuntaolosuhteita koskeva 

yleissuunnittelu. Skeittauksen ja skuuttauksen olosuhteista tehdään koko kaupunkia koskeva 

yleisselvitys. 

 

Vuonna 2026 jatketaan Liikkuva Joensuu -verkostolla tapahtuvaa yhteistä kuntalaisten aktivoimista 

ja palvelujen sekä yhteistyön kehittämistä. Liikkuva Joensuu on kaupungin liikuntapalvelujen, Itä-

Suomen Liikuntaopiston, Kansalaisopiston, Urheiluakatemian ja Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n 

toimijoista koostuva strateginen verkosto, jonka nykymuotoinen toiminta on käynnistetty vuonna 

2022. Vuonna 2026 verkosto julkaisee yhteiset tavoitteet, jotka ohjaavat yhteistä tekemistä 

aiempaa suunnitelmallisemmin. Vuoden 2026 tavoitteena on edistää yhdenvertaisempaa liikkujan 

polkua ja vakiinnuttaa liikuntaneuvonta osaksi kaupungin palveluita kohdistamalla toimintaa 

erityisesti ryhmämuotoiseen ja avoimeen liikuntaneuvontaan. 

 

Loppuvuodesta 2023 käynnistyneen (10/2023–12/2025) Mehtimäen hyvinvoinnin ja liikunnan 

testausasema - uutta liiketoimintaa, palveluita ja yrittäjyyttä –hankkeen jatkoksi haetaan uutta 

hanketta. Hankkeella kehitetään urheilun TKI-toimintaa 

 

 

 

Taloudelliset ja määrälliset tavoitteet 

Kulttuuripalvelut yhteensä TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Toimintatulot 4 665 742 4 668 000 4 859 000 4,1 %

Toimintamenot -20 319 864 -20 700 600 -21 326 000 3,0 %

Toimintakate -15 654 123 -16 032 600 -16 467 000 2,7 %

1 000 euroa TP2024 TA2025 TA2026 Muutos% TS2027 TS2028

Toimintatulot 4 666 4 668 4 859 4,1 % 5 034 5 210

Toimintamenot -20 320 -20 701 -21 326 3,0 % -22 044 -23 295

Toimintakate -15 654 -16 033 -16 467 2,7 % -17 010 -18 085



  

 

690 Liikuntapalvelut

Yhteiset palvelut TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen

Ohjattuun toimintaan osallistuneiden lukum. 1 070 1 000 1 000 0,0 %

Seniorikorttikäynnit uimahalleissa 62 558 50 000 67 500 35,0 %

Urheiluakatemia

Opiskelijoiden lkm 532 530 600 13,2 %

Toimintatulot 478 587 379 600 379 600 0,0 %

Toimintamenot -1 005 196 -1 007 450 -1 130 000 12,2 %

Toimintakate -526 610 -627 850 -750 400 19,5 %

Sisäliikuntapaikat TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Uimahallit

Käynnit lkm 237 549 280 000 280 000 0,0 %

Toimintatulot 1 000 113 1 049 900 1 049 900 0,0 %

Toimintamenot -4 178 254 -4 349 900 -4 100 000 -5,7 %

Toimintakate -3 178 141 -3 300 000 -3 050 100 -7,6 %

Mehtimäen urheilukeskus TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Joensuun Areena

Tapahtumien lkm 50 40 40 0,0 %

Tapahtumakäyttö vrk 26 35 35 0,0 %

Liikuntakäyttö vrk 316 318 315 -0,9 %

Suljettu vrk 15 12 15 25,0 %

Kokonaiskävijämäärä 242 100 250 000 250 000 0,0 %

Jäähallit

Käyttöaste % 70 % 65,0 % 65 % 0,0 %

Toimintatulot 1 302 109 1 555 300 1 555 300 0,0 %

Toimintamenot -6 773 279 -8 601 700 -8 595 800 -0,1 %

Toimintakate -5 471 170 -7 046 400 -7 040 500 -0,1 %

Maaseutualueiden ulko- ja sisäliikuntapaikat TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Toimintatulot 100 893 87 200 90 200 3,4 %

Toimintamenot -1 955 132 -1 799 200 -1 879 200 4,4 %

Toimintakate -1 854 239 -1 712 000 -1 789 000 4,5 %

Liikuntapalvelut yhteensä TP 2024 TA 2025 TA 2026 Muutos % 

2026-2025

Henkilöstömäärä

Henkilötyövuodet yhteensä 76 81 81 0,0 %

Toimintatulot 2 881 702 3 072 000 3 075 000 0,1 %

Toimintamenot -13 911 861 -15 758 250 -15 705 000 -0,3 %

Toimintakate -11 030 159 -12 686 250 -12 630 000 -0,4 %



  

 
 

 

Toimielin yhteensä 

 
  

 

Toimiala yhteensä 

   

 

1 000 euroa TP2024 TA2025 TA2026 Muutos% TS2027 TS2028

Toimintatulot 2 882 3 072 3 075 0,1 % 3 186 3 297

Toimintamenot -13 912 -15 758 -15 705 -0,3 % -16 194 -16 761

Toimintakate -11 030 -12 686 -12 630 -0,4 % -13 009 -13 464

1 000 euroa TP2024 TA2025 TA2026 Muutos% TS2027 TS2028

Toimintatulot 7 547 7 740 7 934 2,5 % 8 220 8 507

Toimintamenot -34 232 -36 459 -37 031 1,6 % -38 238 -40 057

Toimintakate -26 684 -28 719 -29 097 1,3 % -30 019 -31 549

1 000 euroa TP2024 TA2025 TA2026 Muutos% TS2027 TS2028

Toimintatulot 15 649 16 652 16 524 0,0 % 17 119 17 718

Toimintamenot -186 932 -193 729 -196 885 1,6 % -201 821 -207 887

Toimintakate -171 283 -177 077 -180 361 1,9 % -184 702 -190 169


